Башκортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Әлкә ауыл Советы
ауыл биләмәһе Хакимиэте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Алькинский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452481, Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, с.Алькино,  ул.Кольцевая, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

КАРАР                                              № 8                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2018 года
О присвоении почтового адреса жилому дому

          Рассмотрев представленные документы, в соответствии  со ст. 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ч. 3.1 п. 8 Порядка ведения государственного кадастра недвижимости, утвержденного Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 04.02.2010 № 42

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить жилому дому,  находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 02:42:020201:82 следующий почтовый адрес: 452481 Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Юнусово, ул.Новая д.6.

2. Внести соответствующие изменения в сведения государственного кадастра недвижимости в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан.

  3.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Алькинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Алькино, ул.Кольцевая, д.6 и на  официальном сайте Администрации муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу: http://cp-alkino.ru.

    4.Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                        Р.Г.Низамов